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Dzisiaj: 

ostatnia niedziela okresu zwykłego. Obrzędami Środy Popielcowej rozpoczniemy czas
Wielkiego Postu; 

zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: w piątki na Drogę Krzyżową o 17.00 oraz o 19.00
(dla młodzieży, studentów i pracujących do późniejszych godzin) a w niedziele o 17.00 na
Gorzkie Żale; 

w związku z napaścią Rosji na Ukrainę i stan wojny, Kościół w Polsce organizuje pomoc
różnorodną pomoc dla tych, którzy są zmuszeni do opuszczenia Ukrainy. Dziś i w Popielec
Rycerze Kolumba będą w naszej parafii zbierali przy wyjściu z kościoła dobrowolne ofiary
pieniężne na ten cel; 

od jutra uruchamiamy zbiórkę darów dla imigrantów z Ukrainy oraz dla Ukraińców, którzy
pozostali u siebie. W kościele zostaną ustawione pojemniki. Jest zapotrzebowanie na: koce,
ręczniki, proszki do prania, artykuły higieniczne, mydła, szampony, żele, kremy, pasty do
zębów, szczoteczki; śpiwory, karimaty, środki do pielęgnacji niemowląt i artykuły dziecięce,
trwałą żywność. Wszystkie produkty powinny być nowe, nieużywane i z długim terminem
przydatności. NIE ZBIERAMY ODZIEŻY. Odzież należy przynosić do innych ośrodków, które
zajmują się pomocą.  

w związku z napływem uchodźców z Ukrainy (do dziś to już ok. 100000 osób) i koniecznością
zapewnienia im schronienia (co najmniej jedna rodzina z naszej parafii już takiego schronienia
udzieliła w swoim domu) od dziś przyjmujemy deklaracje od osób, które są gotowe udzielić im
schronienia. osoby zainteresowane pomocą proszone są o zgłoszenie się do zakrystii lub
kancelarii parafialnej; 

potrzebujemy także osób, które zechcą w razie potrzeby pomagać jako wolontariusze w
sytuacji, gdybyśmy przyjęli uchodźców w naszych budynkach parafialnych lub organizowali
wydawanie posiłków czy inną pomoc. Takie osoby również prosimy o zgłoszenie się do zakrystii
lub kancelarii; 



przestrzegamy przed przekazywaniem pieniędzy i darów innym osobom czy instytucjom, które
nie są nam dobrze znane. W naszej diecezji niesieniem pomocy koordynuje CARITAS poprzez
parafie; 

W tym tygodniu: 

w Środę Popielcową, 2 marca, msze św. z obrzędem popiołu w naszym kościele o godzinach:
7.00; 10.00 i 18.00. Od godziny 15.00 do mszy wieczornej będzie wystawienie Najświętszego
Sakramentu i możliwość indywidualnej adoracji i modlitwy o pokój. W tym dniu nie będzie
nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po mszy wieczornej będzie krótkie spotkaniedla
rodziców młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania. 

w Popielec obowiązuje post ścisły; 

w I czwartek miesiąca rano zapraszamy na mszę o godz. 7.00 w ramach wielkopostnej
pielgrzymki do kościołów stacyjnych. Wieczorem msza św. za wstawiennictwem naszego
Patrona. Intencje można zapisywać na kartkach wyłożonych przy wejściu do zakrystii. Po mszy
wieczornej nabożeństwo w intencji powołań i adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do godz.
20.00; 

w piątek rozpoczniemy nabożeństwa Drogi Krzyżowej. Pierwsze poprowadzą kandydaci do
bierzmowania. Zapraszamy na godz. 17.00. Będzie również Droga Krzyżowa o godz. 19.00, na
którą zapraszamy młodzież, studentów i wszystkich, którzy pracują do późniejszych godzin. 

w I piątek miesiąca nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po mszy porannej. Od 9.00
odwiedziny chorych; 

w I sobotę 5 marca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej; 

przypominamy, że rekolekcje wielkopostne odbędą się w naszej parafii w dniach 7 – 9 kwietnia
(czwartek-sobota); 

w sklepiku do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”, czasopismo ewangelizacyjne „Miłujcie
się”, kwartalnik „Msza świeta”, miesięcznik „Różaniec”, dla dzieci – „Anioł Stróż” i wiele
publikacji książkowych; 

Bóg zapłać za złożone ofiary: na potrzeby kościoła: - - -  Ofiary na wsparcie parafii można
przekazywać również przelewem na numer konta dostępny na stronie internetowej i w
gablocie;  



 

Przyszła niedziela – 6marca 2022 r.: 

I niedziela miesiąca. O godz. 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny
Różańcowej; 

ofiary składane na tacę będą przekazane na utrzymanie kościoła i inwestycje parafialne; 

o 17.00 Gorzkie Żale; 

 

 


